
Český pohár v b ěhu na lyžích 2015
Vysvětlivky:
 - pokud jsou body v závorce, jedná se o štafetu ne bo team sprint
    (započítává se pouze do sout ěže družstev, nikoliv do individuálních výsledk ů Českého poháru, viz čl. 3.3 SŘ)

Jméno BodyKlubRoč. 1 2 3 4 5 8 9 1076 11 12 13 14

Dorostenci starší
Datum Název Místo DisciplínaČ.z. Datum Název Místo DisciplínaČ.z.

3.1.2015 ČP 1.část Jablonec n.Nisou 10 km V1 21.2.2015 MČR 1.část Horní Mísečky 14 km V8
4.1.2015 ČP 1.část Jablonec n.Nisou 7 km K2 22.2.2015 MČR 1.část Horní Mísečky ski cross9

17.1.2015 ČP 2.část Jablonec n.Nisou kvalifikace sp.3 6.3.2015 MČR 2.část Jablonec n.Nisou 2 km V10
17.1.2015 ČP 2.část Jablonec n.Nisou finále sprintu4 7.3.2015 MČR 2.část Jablonec n.Nisou 10 km K11
18.1.2015 ČP 2.část Jablonec n.Nisou 10 km K5 8.3.2015 MČR 2.část Jablonec n.Nisou 3x5 km št.12
20.2.2015 MČR 1.část Horní Mísečky kvalifikace sp.6 21.3.2015 ČP 3.část Harrachov 7 km K13
20.2.2015 MČR 1.část Horní Mísečky finále sprintu7 22.3.2015 ČP 3.část Harrachov team sprint14

SLAVÍK Lukáš KRVR 221. 30 2541997 24 26 28 30 30 30 24 24 26 (30) 30 (26)

PECHOUŠEK Jan FEJE 262. 26 2501997 30 30 26 26 20 28 30 26 28 (26)

MACHÁČ Karel SKIJ 303. 28 2461997 24 28 28 22 16 28 30 (28) 28 (28)

MÁNEK Ji ří SKSV 284. 24 2361998 20 24 30 24 26 20 28 30 22 (20) 15 (30)

MATOUŠ Adam SKIJ 205. 20 2021998 26 28 22 17 17 26 13 16 (28) 26 (28)

KUDRNÁČ Vojtěch LSKL6. 17 1761997 28 22 16 16 11 22 18 20 (22) 17 (22)

KALIVODA Tomáš SKSV 197. 22 1751998 19 5 22 18 19 12 12 22 15 (20) 19 (30)

HUSÁK Kryštof SNKV8. 13 1731998 22 15 20 24 15 19 15 19 (24) 24 (24)

ČÍŽEK Martin LSKL 179. 16 1671997 18 20 15 19 22 3 20 20 14 (22) 12 (22)

KOTRABA Tomáš SNKV 610. 19 1571997 9 12 20 7 12 24 11 19 24 (24) 16 (24)

BARTŮNĚK Lukáš JBCN 1911. 18 1271997 4 12 9 6 18 17 18 (22) 10 (20)

LAVIČKA Jan NMNM 1312. 1271998 17 19 5 16 10 16 17 (15) 14 (19)

SCHÜTZ Filip SKIJ 1113. 11 1251997 12 11 5 19 13 14 12 (28) 22 (14)

GEBOUSKÝ Ond řej DULI 1214. 3 1191997 13 10 19 13 13 10 8 9 11 (13) 18 (18)

GÖTZ Adam TRUT 1415. 9 1081997 14 4 9 17 18 17 3 6 (17) (16)

PEKAŘ Jan NMNM 1516. 2 1071997 11 13 18 15 15 7 (15) 11 (19)

ŠLOFAR Vladimír TRUT 2417. 14 1041997 15 14 9 14 5 (30) 9

KAIFER Jan SOSY 1618. 12 1001998 10 8 17 14 10 2 3 8 5 (15)

ŠTOLFA Št ěpán SPPO 319. 15 921998 1 1 6 18 4 12 13 (30) 20 (26)

BRÁBLÍK Michal FEJE 1020. 6 781998 5 3 7 6 3 9 11 10 (26) 14 (17)

KROUPA Jan LSKL 921. 4 751998 8 18 14 6 7 2 2 (16) 7 (18)

SPRINZ Matúš TRUT22. 8 681997 16 17 1 3 1 14 8 (17) (16)

KONDERLA Luboš TZTR23. 641998 7 11 13 10 8 2 4 9 (19)

KAPČIAR Tomáš JBCN 724. 431998 16 11 1 7 1 (20)

BIELESZ David TZTR25. 411997 8 1 8 15 5 4 (19)

BEDEČ Jan FEJE 226. 311998 2 16 3 2 6

STARÝ Michal NMNM27. 311998 12 9 5 1 (14) 4 (13)

KLEMENT Dominik SKSV 428. 10 301998 3 2 11 (20)

STARÝ Ond řej KRVR29. 231998 4 6 2 2 9

BLÁHA Jaroslav LSKL30. 171998 8 4 5 (16) (12)

NOVÁK David SKSV31. 161998 10 6

BARTOŠ Vojt ěch MLOK32. 1 141998 6 7 (24)

SMETANA Jonáš TJFR 633. 131997 1 5 1 (19)

ŠANÍK Jan JBCN 834. 101997 2 (10)

Strana 1Data processing: info@sport-casomira.cz, http://sport-casomira.cz/22.3.2015 17:32:45



Jméno BodyKlubRoč. 1 2 3 4 5 8 9 1076 11 12 13 14

Dorostenci starší

FÁTOR Hynek TRUT35. 5 91997 4 (17) (9)

JONÁŠ Matěj FEJE36. 61997 3 (26) 3 (17)

Neklasifikovaní (bodovali v mén ě než 2 domácích závodech)

ŠTVRTECKÝ Jakub SPLE 261998 26

KAVKA Lukáš SPLE 141997 14

SUCHOMEL Tomáš SPLE 131997 13

LEHKÝ Matyáš SKPJ 101998 10 (18)

MATĚJKA Petr SOSY 81997 8 (15)

DVOŘÁK Lukáš SKPJ 71998 7 (18)

LANK Martin DULI 71997 7 (13)

MRKOUS David TRUT 7 71997

JOUKAL Lukáš SKPJ 61997 6 (18)

DEIMLING Ond řej JBCN 41997 4 (10)

AUERSWALD Tomáš KRVR 1 11998 (9)

Jméno BodyKlubRoč. 1 2 3 4 5 8 9 1076 11 12 13 14

Dorostenky starší
Datum Název Místo DisciplínaČ.z. Datum Název Místo DisciplínaČ.z.

3.1.2015 ČP 1.část Jablonec n.Nisou 5 km V1 21.2.2015 MČR 1.část Horní Mísečky 10 km V8
4.1.2015 ČP 1.část Jablonec n.Nisou 7 km K2 22.2.2015 MČR 1.část Horní Mísečky ski cross9

17.1.2015 ČP 2.část Jablonec n.Nisou kvalifikace sp.3 6.3.2015 MČR 2.část Jablonec n.Nisou 2 km V10
17.1.2015 ČP 2.část Jablonec n.Nisou finále sprintu4 7.3.2015 MČR 2.část Jablonec n.Nisou 7 km K11
18.1.2015 ČP 2.část Jablonec n.Nisou 7 km K5 8.3.2015 MČR 2.část Jablonec n.Nisou 3x4 km št.12
20.2.2015 MČR 1.část Horní Mísečky kvalifikace sp.6 21.3.2015 ČP 3.část Harrachov 5 km K13
20.2.2015 MČR 1.část Horní Mísečky finále sprintu7 22.3.2015 ČP 3.část Harrachov team sprint14

JANATOVÁ Kate řina SKIJ 281. 30 2621997 28 28 28 30 28 30 28 30 30 (28) (30)

LUBINOVÁ Markéta SNKV 222. 26 2381997 24 24 30 18 30 28 18 24 22 30

STAŇKOVÁ Zuzana LSKL 303. 24 2231997 15 17 26 17 24 26 19 22 28 (30) 24 (26)

BERANOVÁ Tereza TRUT 264. 28 2211998 11 14 28 26 19 20 26 26 (26) 22 (22)

HANUŠOVÁ Dominika LSKL 185. 19 2181998 30 30 14 16 17 22 30 28 24 (30) 17 (24)

KOCIÁNOVÁ Barbara LSKL 206. 22 1841998 26 15 8 20 20 11 26 18 17 (30) 11 (24)

KRČKOVÁ Eliška DULI 157. 15 1821997 19 19 17 26 19 20 15 6 19 (24) 28 (28)

HYNČICOVÁ Kate řina DULI 178. 18 1721998 6 26 20 13 14 16 22 11 13 (24) 26 (28)

HUJEROVÁ Tereza JBCN 169. 12 1561998 22 20 15 19 22 14 16 5 8 (22) 12 (19)

KREUZIGEROVÁ Tereza SOSY 2410. 20 1491997 5 5 24 6 3 24 12 14 20 (17)

PLECHÁČOVÁ Eliška SKIJ 411. 10 1371997 13 11 19 15 13 3 24 16 16 (28) 10 (30)

REMEŠOVÁ Denisa NMNM 612. 6 1371997 16 18 9 24 18 6 13 15 9 15

TRDLOVÁ Adéla JBCN 1113. 5 1271997 20 13 18 8 9 10 14 17 15 (22)

ŠVARCOVÁ Barbora TRUT 1914. 14 1261997 1 1 16 7 16 12 10 14 6 (26) 18

DAVERNÁ Karolína SKSV 315. 17 1181997 17 12 11 1 11 17 7 19 7 (19)

PALDUSOVÁ Kristýna JBCN 716. 3 991997 14 16 13 4 7 7 11 8 10 (22) 13 (19)

TVARŮŽKOVÁ Tereza BAPU 1317. 13 991998 18 22 22 11

BOLDOVÁ Adéla SOSY 1018. 8 881998 7 6 10 10 4 15 4 7 1 15 (17)

SOUKUPOVÁ Andrea SKIJ 1419. 7 871997 12 10 12 14 5 4 5 (28) 8 (20)

ŽIŽKOVÁ Magdalena LOTE 1220. 16 861998 9 10 9 11 19

SZOTKOWSKA Eva SKIM21. 811997 22 15 10 18 16 (18)

Strana 2Data processing: info@sport-casomira.cz, http://sport-casomira.cz/22.3.2015 17:32:47



Jméno BodyKlubRoč. 1 2 3 4 5 8 9 1076 11 12 13 14

Dorostenky starší

ŠULCOVÁ Kamila LSKL 122. 1 671997 9 8 12 12 17 4 2 (24) 2 (26)

KAWULOKOVA Jana SKIM 923. 9 601998 5 8 13 12 4 (18)

BLAHNOVÁ Vendula TRUT 224. 11 581998 8 7 3 2 8 12 1 (26) 5 (22)

VOSTRADOVSKÁ Tereza SKSV 525. 4 481998 10 9 7 3 4 (19) 6

ZÁVĚRKOVÁ Eliška JBCN 826. 2 451997 4 4 6 6 2 5 3 7 (16)

DAVIDOVÁ Markéta SKPJ27. 401997 20 20 (20)

ŠAMBERGEROVÁ Barbora SCPL28. 311997 3 3 13 9 3 (16)

NEUMANOVÁ Tereza NMNM29. 171998 2 2 5 8

POKORNÁ Monika ZDAS30. 161998 5 2 9

PŘECECHTĚLOVÁ Lada RDRY31. 101998 2 1 1 6

CHLÁPKOVÁ Magdaléna SKBR32. 71997 3 3 1

Neklasifikovaní (bodovali v mén ě než 2 domácích závodech)

NOVOTNÁ Dora SPLE 181997 18

FALTUSOVÁ Simona SPLE 91998 9

OSTREJŠOVÁ Vendula NMNM 41998 4

Jméno BodyKlubRoč. 1 2 3 4 5 8 9 1076 11 12 13 14

Dorostenci mladší
Datum Název Místo DisciplínaČ.z. Datum Název Místo DisciplínaČ.z.

3.1.2015 ČP 1.část Jablonec n.Nisou 5 km V1 21.2.2015 MČR 1.část Horní Mísečky 10 km V8
4.1.2015 ČP 1.část Jablonec n.Nisou 7 km K2 22.2.2015 MČR 1.část Horní Mísečky ski cross9

17.1.2015 ČP 2.část Jablonec n.Nisou kvalifikace sp.3 6.3.2015 MČR 2.část Jablonec n.Nisou 2 km V10
17.1.2015 ČP 2.část Jablonec n.Nisou finále sprintu4 7.3.2015 MČR 2.část Jablonec n.Nisou 7 km K11
18.1.2015 ČP 2.část Jablonec n.Nisou 7 km K5 8.3.2015 MČR 2.část Jablonec n.Nisou 3x4 km št.12
20.2.2015 MČR 1.část Horní Mísečky kvalifikace sp.6 21.3.2015 ČP 3.část Harrachov 5 km K13
20.2.2015 MČR 1.část Horní Mísečky finále sprintu7 22.3.2015 ČP 3.část Harrachov team sprint14

ŽALČÍK Kim FEJE 301. 30 2641999 26 30 30 28 20 30 24 24 30 (30) 30 (24)

ČERNÝ Ondřej SNKV 282. 22 2561999 28 24 16 30 30 8 30 30 28 (24) 28 (26)

JIROUŠ Samuel SKSV 173. 19 2302000 24 26 28 24 28 24 22 28 26 (28)

BŘEČKA Dominik JBCN 194. 24 2221999 30 28 19 26 24 20 28 22 20 (22) 20 (28)

KOZLOVSKÝ Vladimír FEJE 225. 26 2101999 20 20 18 20 17 26 26 26 24 (30)

ALBRECHT Matyáš SOSY 206. 17 1791999 19 15 24 22 15 22 18 22

DUFEK Tomáš JBCN 267. 14 1702000 12 11 26 16 22 12 17 10 18 (22) 19 (28)

OPHOFF Mike KRVR 158. 18 1701999 15 13 17 17 26 15 17 19 26 (30)

KOCIÁN Jakub LSKL 179. 20 1602000 17 18 6 15 14 18 20 18 17 (22) (18)

PROVAZNÍK Josef KRVR 1410. 15 1441999 16 19 12 19 19 11 19 8 8 9 (30)

WALCHETSEDER Jakub SNKV 1211. 10 1321999 11 17 13 13 16 6 14 13 16 (24) 18 (26)

HONSA František SKSV 1012. 13 1282000 13 12 20 10 11 10 15 16 14 (28) 14 (19)

MATĚJKA Šimon LOTE 1813. 16 1211999 11 9 19 22 26 (14)

KORBELÁŘ Jaroslav TRUT 2414. 28 1071999 22 9 22 2 (16)

BORÁK Vojt ěch TJRO 815. 6 1062000 1 14 12 7 16 12 15 16

GEBOUSKÝ Marek DULI 1316. 12 1062000 10 5 7 8 8 17 6 11 12 (20) 15 (22)

VYHNÁLEK Vojt ěch SETA 617. 8 921999 14 14 15 18 13 4

TECL Matyáš DULI 918. 7 792000 7 16 10 2 3 13 11 3 2 (20) 3 (22)

BOUDÍK Ji ří JBCN 1119. 701999 5 4 8 12 10 7 13 (17) (13)

LEBLOCH Jan TRUT 720. 9 671999 2 14 1 19 2 13 (16)

Strana 3Data processing: info@sport-casomira.cz, http://sport-casomira.cz/22.3.2015 17:32:50



Jméno BodyKlubRoč. 1 2 3 4 5 8 9 1076 11 12 13 14

Dorostenci mladší

KVÁŠ Jan FEJE 521. 5 662000 9 14 9 7 11 (30) 6 (24)

JUNA Josef JBCN22. 612000 2 11 9 18 3 4 10 (17) 4 (13)

ŠTEFANOV David SNKV 423. 11 612000 18 22 5 1 (15)

HAŠEK Jan SCPL24. 4 462000 8 7 8 9 10

TISCHLER Josef SKSV25. 442000 3 3 2 9 4 9 7 (28) 7 (19)

SEDLÁČEK Marek RDRY 326. 401999 7 7 13 6 4

HAVLE Martin DULI27. 3 392000 9 8 4 1 12 2 (20) (17)

VANC Jan SKPJ28. 311999 16 15 (26)

ŠVEJDA Jakub SKSV29. 262000 3 6 (18) 17 (11)

VACHUTA Matěj SKSV30. 222000 6 5 6 (18) 5 (11)

PRÁŠEK Adam SKIJ31. 201999 1 10 5 1 3 (19) (12)

VYŠANSKÝ Eduard SKIJ32. 1 192000 10 8 (20)

SCHÜTZ Michael SKIJ33. 182000 4 4 4 1 5 (19)

PEKÁREK Jan LSKL 134. 171999 1 6 5 3 1 (18)

PICURA Adam SNKV35. 172000 5 (24) 12 (15)

VERNER Lukáš SKPJ36. 151999 1 14 (26)

LÁZNIČKA František LOTE37. 82000 6 2 (14)

DOLEŽAL Jakub LOTE38. 52000 3 2

LUKEŠ Tomáš SKIJ 239. 2 42000 (19) (12)

Neklasifikovaní (bodovali v mén ě než 2 domácích závodech)

KARLÍK Mikuláš SPLE 281999 28

HÁJEK Mat ěj SKPJ 201999 20 (26)

RISHKO Vadym SOSK 112000 11 (10)

HRUBAN Jan DULI 62000 6 (16) (17)

Strana 4Data processing: info@sport-casomira.cz, http://sport-casomira.cz/22.3.2015 17:32:53

Uzivatel
Zvýraznění



Jméno BodyKlubRoč. 1 2 3 4 5 8 9 1076 11 12 13 14

Dorostenky mladší
Datum Název Místo DisciplínaČ.z. Datum Název Místo DisciplínaČ.z.

3.1.2015 ČP 1.část Jablonec n.Nisou 4 km V1 21.2.2015 MČR 1.část Horní Mísečky 7 km V8
4.1.2015 ČP 1.část Jablonec n.Nisou 5 km K2 22.2.2015 MČR 1.část Horní Mísečky ski cross9

17.1.2015 ČP 2.část Jablonec n.Nisou kvalifikace sp.3 6.3.2015 MČR 2.část Jablonec n.Nisou 2 km V10
17.1.2015 ČP 2.část Jablonec n.Nisou finále sprintu4 7.3.2015 MČR 2.část Jablonec n.Nisou 5 km K11
18.1.2015 ČP 2.část Jablonec n.Nisou 5 km K5 8.3.2015 MČR 2.část Jablonec n.Nisou 3x3 km št.12
20.2.2015 MČR 1.část Horní Mísečky kvalifikace sp.6 21.3.2015 ČP 3.část Harrachov 4 km K13
20.2.2015 MČR 1.část Horní Mísečky finále sprintu7 22.3.2015 ČP 3.část Harrachov team sprint14

HAVLÍČKOVÁ Barbora SKSV 281. 28 2622000 30 28 28 28 26 30 30 30 30 (30) (30)

ANTOŠOVÁ Barbora JBCN 222. 12 2302000 28 20 18 30 30 1 28 26 28 (26) (24)

POULÍKOVÁ Karolína FEJE 163. 24 2182000 24 26 26 26 20 22 20 24 26 (14)

HOLÍKOVÁ Zuzana SKSK 304. 30 2171999 17 30 30 24 26 (28) 30 (26)

KRUPOVÁ Lucie TJRO 265. 22 1981999 10 18 17 13 14 28 20 17 22 28

VOTOČKOVÁ Pavlína SKIJ 166. 26 1891999 16 22 22 18 10 24 19 14 20 (24) 22 (22)

NOVÁKOVÁ Adéla SKSV 67. 20 1842000 26 19 14 19 18 26 18 14 (30) 24 (30)

ŘEZNÍKOVÁ Tereza SKSV 198. 15 1801999 22 24 12 12 9 26 22 22 18 (30)

RYSULOVÁ Eliška LSKL 209. 17 1791999 20 19 5 20 22 17 24 19 12 (26) 18 (24)

ŠTEFKOVÁ Jitka SKSK 2410. 13 1521999 14 9 24 17 24 10 11 6 10 (22) 15 (26)

JAKOUBKOVÁ Tereza TRUT 1811. 18 1501999 15 19 13 15 15 12 17 (28) 20 (20)

SÁSKOVÁ Tereza SKSV 912. 19 1452000 18 13 20 8 11 20 14 15 15 (19)

TROJANOVÁ Hana SKIJ 1313. 8 1432000 12 12 14 24 15 19 10 16 16 (24) 14 (22)

MRAČKOVÁ Vendula TRUT 1014. 2 1232000 16 22 28 18 7 11 (28) 9 (20)

HONZEJKOVÁ Lucie JIJD 1715. 4 1172000 9 7 11 9 18 8 13 5 13 (24) 19 (28)

DVOŘÁKOVÁ Anna BAOS16. 16 962000 19 17 9 16 12 7

KUČEROVÁ Monika TJRO 1417. 11 942000 15 10 6 4 14 12 4 8

VOBORNÍKOVÁ Tereza SPVR 318. 5 892000 11 8 10 7 7 12 17 12 (19)

BRANDLOVÁ Anna LOTE 1119. 7 891999 8 6 2 7 3 11 19 (18) 17 (17)

WILLMANNOVÁ Michaela SKSV20. 771999 7 15 17 13 4 13 6 (19) 2 (12)

ŠEFCOVÁ Kate řina SPPO 721. 3 762000 5 5 13 11 16 3 6 1 5 (22) 8 (18)

RADOVÁ Kate řina LOTE22. 692000 4 14 1 10 8 5 10 4 (18) 13 (17)

TRÁVNÍČKOVÁ Aneta NMNM23. 672000 3 5 5 16 16 9 3 10 (16)

DUSILOVÁ Karolína SOSK 124. 14 622000 13 15 3 16 (28)

BENEŠOVÁ Nikol SPPO 825. 6 541999 6 11 7 2 3 5 3 1 (22) 5 (18)

SMAŽÍKOVÁ Petra SKSK 1226. 10 521999 1 16 2 7 (16) 4 (19)

HÁKOVÁ Kate řina KRVR27. 1 431999 2 6 6 6 8 2 9 (17) 3 (10)

BEROUŠKOVÁ Barbora TACH28. 222000 1 1 2 9 2 7 (9)

KOTULOVÁ Monika LSKL29. 182000 3 4 (14) 11 (15)

SVOBODOVÁ Eliška SKPJ30. 171999 9 8 (20)

KAPČIAROVÁ Michaela JBCN 431. 162000 8 4 (15)

ZEMANOVÁ Nika SKSK 332. 9 121999

ČERMÁKOVÁ Sára DULI 533. 102000 4 (15) 1 (8)

PTÁKOVÁ Anna KRVR34. 91999 1 2 (17) 6 (10)

DAVERNÁ Evelína SKSV35. 71999 3 4 (19) (12)

Neklasifikovaní (bodovali v mén ě než 2 domácích závodech)

SUCHÁ Petra SKPJ 281999 28 (26)

ŠTRUNCOVÁ Markéta SKPJ 111999 11

Strana 5Data processing: info@sport-casomira.cz, http://sport-casomira.cz/22.3.2015 17:32:55

Uzivatel
Zvýraznění



Jméno BodyKlubRoč. 1 2 3 4 5 8 9 1076 11 12 13 14

Dorostenky mladší

GALLOVÁ Veronika SPVR 22000 2

WAŇKOVÁ Martina KRVR 11999 1 (17)

Strana 6Data processing: info@sport-casomira.cz, http://sport-casomira.cz/22.3.2015 17:32:56


